СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

9 февраля 2023 года                № 7/3

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Солнцево от 9 сентября 2014

года № 11/1

В целях совершенствования депутатской деятельности    Совет депутатов

муниципального округа Солнцево решил:

1.  Внести  изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Солнцево от 9 сентября 2014 года № 11/1 «О Регламенте Совета

депутатов муниципального округа Солнцево» изложив    пункт 1 статьи 24 в

новой редакции:

«1. Заседания Совета депутатов проводятся, как правило, в третий

четверг  каждого месяца с 11.00 до 13.00 часов.».

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом

муниципального округа Солнцево.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Солнцево Верховича В.С.

Глава муниципального

округа Солнцево                                        В.С. Верхович